

---

# KUPEZA ApS

**CVR-nr.: 41645253**

Godthåbs Alle 19  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Henning L. Østergaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KUPEZA ApS  
Godthåbs Alle 19  
4700 Næstved  
e-mailadresse: [henning.l.ostergaard@gmail.com](mailto:henning.l.ostergaard@gmail.com)  
CVR-nr.: 41645253  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formal er at drive konsulentvirksomhed, samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn, står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 8.089,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet forventer en positiv fremtidig udvikling idet konsulent services stiger og salg af udstyr er igangværende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>286.529</b>	<b>-5.197</b>
Lønninger		-134.527	-270.954
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger		-27.715	-4.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.630	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>61.657</b>	<b>-280.381</b>
Andre finansielle indtægter		234	
Øvrige finansielle omkostninger		-53.802	-58.766
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.089</b>	<b>-339.147</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8.089</b>	<b>-339.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.089	
<b>I alt</b>		<b>8.089</b>	<b>-339.147</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		125.260	187.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.260</b>	<b>187.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.260</b>	<b>187.890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.372	
Andre tilgodehavender			8.437
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.372</b>	<b>8.437</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.372</b>	<b>8.437</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>126.632</b>	<b>196.327</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-339.147	
Andre reserver		2.371	
Overført resultat		8.089	-339.147
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-288.687</b>	<b>-299.147</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.754
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>2.754</b>
Gæld til banker		398.909	488.800
Skyldig moms og afgifter		-144	2.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.554	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>415.319</b>	<b>492.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>415.319</b>	<b>495.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>126.632</b>	<b>196.327</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret